5.2 – Contratos celebrados no período: 

Contrato nº 018/2021 Data Assinatura. 17/05/2021 Vigência 15/07/2021 

Contratada Distribuidora Martins de Equipamentos de Informática Eireli. 
Objeto AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA. 

Valor total R$ 16.850,00 (Dezesseis mil, oitocentos e cinquenta reais). 

Contrato nº 019/2021 Data Assinatura. 10/06/2021 Vigência 31/12/2021 

Contratada Consuliti – Consultoria em Licitação Ltda. 

Objeto 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA, ACOMPANHAMENTO E GERENCIAMENTO DE LICITAÇÕES E 
CONTRATOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA. 

Valor total R$ 21.000,00 (Vinte e um mil reais). 

Contrato nº 020/2021 Data Assinatura. 09/07/2021 Vigência 31/12/2021 

Contratada Hedelita Nogueira Vieira - Eireli 

Objeto 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO DE  
MATÉRIAS LEGAIS DE INTERESSE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA, EM JORNAL DE GRANDE  
CIRCULAÇÃO E DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO. 

Valor total R$ 20.860,00 (Vinte mil, oitocentos e sessenta reais). 

Contrato nº 021/2021 Data Assinatura. 16/08/2021 Vigência 31/08/2021 

Contratada Trento Empreendimentos Turísticos Ltda. 

Objeto 

AQUISIÇÃO DE 04 (QUATRO) PASSAGENS AÉREAS NO TRECHO FORTALEZA - BRASÍLIA - FORTALEZA, 
PARA OS VEREADORES DO LEGISLATIVO DE AMONTADA, PARTICIPAREM DA XX MARCHA DOS 
VEREADORES DO BRASIL, PROMOVIDO PELA UNIÃO DOS VEREADORES DO BRASIL - UVB, NO PERÍODO DE 
24 A 27 DE AGOSTO DE 2021. 

Valor total R$ 11.894,20 (Onze mil, oitocentos e noventa e quatro reais e vinte centavos). 

5.3 – Cumprimento dos Contratos:  

Todos os contratos estão sendo acompanhados por uma Fiscal de Contrato, a Sra. Elizeuda 
Ferreira Magalhães, ocupante do cargo efetivo de Auxiliar de Serviços Administrativos, Mat. n°

[...]

Contratada POSTO LUAR DO SERTÃO VI  LTDA. 

Objeto 
3° ADITIVO DE REAJUSTE DO PREÇO UNITÁRIO AO CONTRATO N° 005/2021, PREGÃO 
PRESENCIAL N° 001/2021 PARA A AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL, TIPO GASOLINA COMUM, 
PARA OS VEÍCULOS PRÓPRIOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA/CE. 

Valor total R$ 967,58 (Novecentos e sessenta e sete reais e cinquenta e oito centavos). 

Contrato nº  005/2021 Data Assinatura. 01/07/2021 Vigência 31/12/2021 

Contratada POSTO LUAR DO SERTÃO VI  LTDA. 

Objeto 
4° ADITIVO DE REAJUSTE DO PREÇO UNITÁRIO AO CONTRATO N° 005/2021, PREGÃO 
PRESENCIAL N° 001/2021 PARA A AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL, TIPO GASOLINA COMUM, 
PARA OS VEÍCULOS PRÓPRIOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA/CE. 

Valor total R$ 1.455,43 (Um mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais e quarenta e três centavos). 

6 - Tesouraria e Contabilidade: 

6.1- Conciliações Bancárias (Banco: Banco do Brasil, Ag: 4159-9 - C/C: 7457-8): 

Mês Saldos em R$ Rendimento 
Aplic. Financeira 

Saldo Bancário 
Conciliado em R$ BANCOR$ CRÉDITO/DÉBITO